Neberfchrift: Dominus Hermannus episcopus super decimam villam (!) Malchow (A). Item super decimam villae
Malchowe (B).

1) oblinionem, B. 2) ea. B. ) munimina. B. %) Fehlt in A. 5) Slawen B. €) idem eornm conuentus, A.
7} Vberede, Vberdere. B. °) sanctae. B. 9) donarunt. B. 10) adiacent..B. ")} determinatione. A. denunciatione,
B. Der gewdhnlidhe Ausdrud ifi interminatio. 2) dominum fratrem, A, 1) Jn A. wicderholt. ¥) Eustene. A.
15) Gerteke B. 16) Schnavellose, B. 17) omnes. A.

Bibl. der Gef. fiir Pomm. Gefjh.: Bufower WMatrifel fol. 5v (A), fol, 6v (B); RKal. Staats-Ardiv zu
Otettin: DOreger, Cod. Pom, dipl. Mser. IV Rr. 756,

Gedrudt bei Perlbad), Pommerel, Mrk-Bud) &. 383 Nr, 428.

1456.
1288 Mirz 13. (sabbato ante dominicam Judica me deus) Pozewalch.

Hermann, Bijdof zu Camin, bezeugt, daf PHeinvih, Pfarrer zu Biethen, aunf bie Selbitdudigleit
feiner Rirde zu Gunften dez Klofters Stolp a. b. Peene vevzidhiet Hat.

Hermannus dei gracia Caminensis ecclesie episcopus vniuersis. presens scriptum visuris
salutem in omnium saluatore. Ne res gesta in oblinionem deueniat, expedit ipsam scripture
memoria perhennari. Nouerint igitur vniuersi tenorem presencium inspecturi, quod in nostra
et honorabilis viri domni R[adolfi]abbatis in Stolp presencia constitutus dilectus noster in Christo
filins Hinricus plebanus in Citen ipsam ecclesiam dicto domino R. abbati et suo conuentui,
quam ab ipsorum prehabuit collacione, resignauit, animarum uero curam de difcta ecclesia in
nostris] manibus resignaunit. Nos uero considerata necessitate euidenti ecclesie et personarum
in Stolp, vt tanto [amplius] possint sustentari, eisdem indulsimus pure propter deum et nostre
salutem anime, vt tempore succedente abbas, q[ui] in Stolp fuerit pro tempore, vnam personam
vel personas instituere ualeat ad ipsam ecclesiam gubernandam. Quod factum sub auctoritate
nostra ac presentis scripti testimonio confirmamus perpetno tempore duraturum. Insuper
uolumus nobis et nostris successoribus necnon eiusdem ecclesie archidiaconis omne iug reseruari,
in procuracionibus exhibendis ac aliis, que ecclesiis . . . . ... que positis pro tempore inponentur,
tamquam in ea resideret clericus secularis. Et quemcumque abbas pro tempore instituerit,
eum ab archidiacono loci curam recipere oportebit. In cuius rei testimonium presens scriptum
sigilli nostri [munimjine fecimus roborari. Huius vei testes sunt Hinricus, archidiaconus Ste-
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tinensis, Fredericus, canonici Caminensis; . . . . . bensis, Johannesscolasticus Stetinensis, Hartwicus
curie nostre capellanus, Otto comes de Euersten, Otto de Versene [milite]s et alii viri multi
fide digni et honesti. Datum Pozewalch et actum ibidem [anno domini] millesimo ducentesimo
..... [sabbato?] ante dominicam Judica me deus.